
 
 

Web del Concurso: www.webconcurso.es/arian.html 

 
Concurso de Acreedores nº 293/2016-B3 de 

 ARIAN CONSTRUCCION Y GESTION DE INFRAESTRUCTURAS, S.A. 
Conservación y administración de la masa activa. Solicitud aprobación oferta venta inmovilizado material 

 

D. Francisco Javier Escobosa San Miguel (Escobosa y Asociados Auditores Consultores, SLP) 
 Administrador concursal único de ARIAN CONSTRUCCION Y GESTION DE INFRAESTRUCTURAS, S.A. 

 

Procedimiento para mejora en la venta de bienes 
muebles no necesarios por precio no inferior al 20% del 

valor del inventario 

 

 

El pasado 6-4-2017 el Juzgado de lo Mercantil nº 1 de Pamplona dictó providencia en el 

procedimiento concursal 293/2016-B3 de ARIAN CONSTRUCCIÓN Y GESTIÓN DE 

INFRAESTRUCTURAS, S.A. en la que, de conformidad a lo dispuesto en el artículo 43.3.2º de 

la Ley Concursal1, dio traslado a todas las partes personadas del escrito presentado por la 

Administración Concursal de 4-4-2017 en el que se comunicaban al Juzgado las ofertas de 

compra recibidas por una serie de elementos, acordando que si no se presentaren ofertas de 

compra superiores las mismas quedarían autorizadas. 

 

Los elementos a los que se refieren dichas ofertas son los 66 que se relacionan a continuación 

siendo: 

 

- La primera columna la correspondiente a la descripción de cada bien. 

- La segunda, al número de unidades a los que se refiere la oferta recibida. 

- La tercera al valor unitario atribuido como de mercado en el informe de 23-12-2016 de la 

administración concursal del artículo 75 de la Ley Concursal. 

- La cuarta columna el valor obtenido al multiplicar las unidades de la oferta por el precio 

de mercado. 

- La quinta, el 80% del valor anterior a partir del cual se pudieron hacer las propuestas de 

compra conforme a lo previsto en el artículo 43.3.2º de la Ley Concursal. 

                                                      
1 Artículo 43. Conservación y administración de la masa activa. 

1. En el ejercicio de las facultades de administración y disposición sobre la masa activa, se atenderá a su 
conservación del modo más conveniente para los intereses del concurso. A tal fin, los administradores concursales 
podrán solicitar del juzgado el auxilio que estimen necesario. 

2. Hasta la aprobación judicial del convenio o la apertura de la liquidación, no se podrán enajenar o gravar los bienes 
y derechos que integran la masa activa sin autorización del juez. 

3. Se exceptúan de lo dispuesto en el apartado anterior: 
1.º … 
2.º Los actos de disposición de bienes que no sean necesarios para la continuidad de la actividad cuando se 

presenten ofertas que coincidan sustancialmente con el valor que se les haya dado en el inventario. Se entenderá que 
esa coincidencia es sustancial si en el caso de inmuebles la diferencia es inferior a un diez por ciento y en el caso de 
muebles de un veinte por ciento, y no constare oferta superior. La administración concursal deberá comunicar 
inmediatamente al juez del concurso la oferta recibida y la justificación del carácter no necesario de los bienes. La oferta 
presentada quedará aprobada si en plazo de diez días no se presenta una superior. 

 

http://www.webconcurso.es/arian.html


Concurso de Acreedores nº 293/2016-B3 de  
ARIAN CONSTRUCCION Y GESTION DE INFRAESTRUCTURAS, S.A. 

Conservación y administración de la masa activa. Solicitud aprobación oferta venta mobiliario 

 

D. Francisco Javier Escobosa San Miguel (Escobosa y Asociados Auditores Consultores, SLP) 
 Administrador concursal único de ARIAN CONSTRUCCION Y GESTION DE INFRAESTRUCTURAS, S.A. 

 

Página 2 de 4 

 

- La sexta columna, la fila del anexo nº 17 del informe del artículo 75 de la Ley Concursal 

en la que dichos elementos se relacionaban los cuales figuran descritos (con foto) y 

valorados en función del lugar de su ubicación en los anexos 8 a 12 del informe del 

artículo 75 de la Ley Concursal. 

- La séptima columna es en la que se indica el importe total de la oferta recibida. 

 

 

A B C=AxB D=80% de C E F 

DESCRIPCION INVENTARIO MASA ACTIVA 
TEXTOS DEFINITIVOS 

Uds a 
que se 
refiere 

la 
Oferta 

Precio 
Unit. 

Inventario 

Precio Unit 
Inventario 

x Uds.  

80% Valor 
en 

Inventario 
Masa 
Activa 

Pág. Anexo nº 
17 Inf. Artº 75 

LC / FILA 

Oferta 
presentada 

35 Silla de trabajo - Estándar. Clase 
revestimiento Gaja, color burdeos, color 
estructura gris metalizado, ruedas freno 
blandas 

2 84,00 € 168,00 € 134,40 € 11 / 536 200,00 € 

35 Silla de trabajo - Estándar. Clase 
revestimiento Gaja, color burdeos, color 
estructura gris metalizado, ruedas freno 
blandas 

1 84,00 € 84,00 € 67,20 € 11 / 536 100,00 € 

Automóvil marca RENAULT, modelo MEGANE, 
matricula 9978-GKY 

1 5.000,00 € 5.000,00 € 4.000,00 € 17 / 819 4.000,00 € 

35 Silla de trabajo - Estándar. Clase 
revestimiento Gaja, color burdeos, color 
estructura gris metalizado, ruedas freno 
blandas 

1 84,00 € 84,00 € 67,20 € 11 / 536 74,36 € 

1 Buck 2 0,00 € 0,00 € 0,00 € 8 / 413 - 9/490 41,32 € 

Monitor marca Samsung, modelo SyncMaster 
920N, nº MJ19H9NLA23923F 

1 0,00 € 0,00 € 0,00 €   8,26 € 

Automóvil marca RENAULT, modelo MEGANE 
1,5 dCi 105 CV, matricula 5246-FCK, con  
295298 Km 

1 2.500,00 € 2.500,00 € 2.000,00 € 15 / 795 2.000,00 € 

CPU marca HP, modelo Prodeskt 490 G2 MT, 
nº CZC5083WBK 

1 400,00 € 400,00 € 320,00 € 13 / 631 320,00 € 

Estación de georeferencia GPS, marca LEICA, 
modelo GS14 

1 5.600,00 € 5.600,00 € 4.480,00 € 13 / 646 4.480,00 € 

Estación de georeferencia GPS, marca 
TOPCON, modelo Hiperpro 

1 1.300,00 € 1.300,00 € 1.040,00 € 13 / 648 1.040,00 € 

Estación topográfica marca LEICA, modelo 
TS15P 3 R400, nº 1665370, (E17) 

1 12.500,00 € 12.500,00 € 10.000,00 € 13 /649 10.000,00 € 

Monitor marca Otros, modelo HP Z23i, nº 
3CQ5010N2V 

1 100,00 € 100,00 € 80,00 € 14 / 708 80,00 € 

Portátil marca HP, modelo Probook 6570 b, nº 
CNU3499ZZK 

1 200,00 € 200,00 € 200,00 € 15 / 747 200,00 € 

Portátil marca HP, modelo Probook 6570 b, nº 
CNU3499ZWB 

1 200,00 € 200,00 € 160,00 € 15 / 744 160,00 € 

35 Silla de trabajo - Estándar. Clase 
revestimiento Gaja, color burdeos, color 
estructura gris metalizado, ruedas freno 
blandas 

1 84,00 € 84,00 € 67,20 € 11 / 536 100,00 € 

Retroexcavadora mixta marca JCB, 
modelo4CX, nº bastidor 0938485, matricula E-
3509-BCG, (MX003) 

1 7.000,00 € 7.000,00 € 5.600,00 € 3 / 168 9.000,00 € 

Automóvil marca WOLKSWAGEN, modelo 
JETTA, matricula 3656-FKB 

1 3.000,00 € 3.000,00 € 2.400,00 € 16 / 804 2.450,00 € 

Portátil marca HP, modelo ProBook 4530s, nº 
CNU1382SYF 

1 100,00 € 100,00 € 80,00 € 15 / 741 100,00 € 

Portátil marca HP, modelo Probook 450 G2, nº 
CND50681PQ 

1 400,00 € 400,00 € 320,00 € 15 / 737 320,00 € 

Portátil marca HP, modelo Probook 450 G2, nº 
CND50681R7 

1 400,00 € 400,00 € 320,00 € 15 / 739 320,00 € 



Concurso de Acreedores nº 293/2016-B3 de  
ARIAN CONSTRUCCION Y GESTION DE INFRAESTRUCTURAS, S.A. 

Conservación y administración de la masa activa. Solicitud aprobación oferta venta mobiliario 

 

D. Francisco Javier Escobosa San Miguel (Escobosa y Asociados Auditores Consultores, SLP) 
 Administrador concursal único de ARIAN CONSTRUCCION Y GESTION DE INFRAESTRUCTURAS, S.A. 

 

Página 3 de 4 

 

Conjunto de señales de trafico. 1 650,00 € 650,00 € 520,00 € 7 / 377 530,00 € 

Automóvil marca RENAULT, modelo CLIO III 
65CV, matricula 8894-FHS, con 116780 Km. 

1 2.000,00 € 2.000,00 € 1.600,00 € 16 / 800 3.500,00 € 

Camión marca MAN, modelo TG 410A, 
matricula 4341-CBF, TARA/PMA 
20.600/32.000 Kg. Equipado con grúa 
PALFINGER PK44002, y accesorios. 

1 25.200,00 € 25.200,00 € 20.160,00 € 17 / 849 39.000,00 € 

Camión marca MAN, modelo TGA 26.390, 
matricula 7452-DHP. Equipado con grúa 
PALFINGER PK29002, y accesorios. 

1 28.800,00 € 28.800,00 € 23.040,00 € 16 / 789 35.500,00 € 

Camión marca MERCEDES, modelo 3336 
Actros, matricula 1390-FJL. Equipado con 
polibrazo GUIMA PALFINGER, modelo T20, y 
accesorios. 

1 39.600,00 € 39.600,00 € 31.680,00 € 16 / 799 32.000,00 € 

7 Armario Clasificación Universal Persiana 
Lateral H 1500 x A 1200 profundidad 450 Color 
gris metalizado, tirador de tubo de antracita 
aterciopelado, persianas gris metalizado, color 
de tablero Bahía, con dos entrepaños 

1 80,00 € 64,00 € 64,00 € 11 /547 70,00 € 

35 Silla de trabajo - Estándar. Clase 
revestimiento Gaja, color burdeos, color 
estructura gris metalizado, ruedas freno 
blandas 

6 84,00 € 403,20 € 403,20 € 11 / 536 480,00 € 

Monitor marca HP, modelo L1940T, nº 
CNC719Q20X 

1 0,00 € 0,00 € 0,00 € 14 /704 10,00 € 

Monitor marca HP, modelo L1940T, nº 
CNC719Q20Y 

1 0,00 € 0,00 € 0,00 € 14 / 705 10,00 € 

Portátil marca HP, modelo Probook 450 G2, nº 
CND50681P3 

1 400,00 € 320,00 € 320,00 € 15 /736 320,00 € 

CPU marca HP, modelo Elite 7500 Series MT, 
nº CZC3463XC2 

1 200,00 € 160,00 € 160,00 € 13 / 622 160,00 € 

CPU marca HP, modelo ProDesk 490 G2 MT, 
nº CZC5082J62 

1 400,00 € 320,00 € 320,00 € 13 /630 320,00 € 

Portátil marca Fujitsu Siemens, modelo 
Esprimo Mobile V5505, nº YKAJ145809 

1 100,00 € 80,00 € 80,00 € 15 / 729 80,00 € 

Caseta de obra modular, tipo BALAT, tipo 
simple de 6x2,4 m, nº 24 

1 800,00 € 800,00 € 640,00 € 2 / 116 800,00 € 

Caseta de obra modular, tipo BALAT, tipo 
simple de 6x2,4 m, nº 11 

1 800,00 € 800,00 € 640,00 € 2 / 107 800,00 € 

Caseta de obra modular, tipo BALAT, tipo 
simple de 6x2,4 m, nº 28 

1 800,00 € 800,00 € 640,00 € 2 / 118 800,00 € 

Contenedor metálico, tipo marítimo 6 m, 
TARA 30.480/ NET 28.220 Kg, nº CTXU-407140 

1 1.200,00 € 1.200,00 € 960,00 € 2 / 149 1.200,00 € 

Contenedor metálico, tipo marítimo 6 m, 
TARA 30.480/ NET 28.220 Kg, nº CTXU-507712 

1 1.200,00 € 1.200,00 € 960,00 € 2 / 151 1.200,00 € 

Contenedor metálico, tipo marítimo 6 m, 
TARA 30.480/ NET 28.220 Kg, nº CTXU-324833 

1 1.100,00 € 1.100,00 € 880,00 € 2 / 142 1.100,00 € 

Contenedor metálico, tipo marítimo 6 m, 
TARA 30.480/ NET 28.220 Kg, nº CTXU-328137 

1 900,00 € 900,00 € 720,00 € 2 / 144 900,00 € 

Contenedor metálico, tipo marítimo 6 m, 
TARA 30.480/ NET 28.220 Kg, nº CTXU-504505 

1 1.000,00 € 1.000,00 € 800,00 € 2 / 150 1.000,00 € 

Contenedor metálico, tipo marítimo 6 m, 
TARA 30.480/ NET 28.220 Kg, nº CTXU-328078 

1 1.100,00 € 1.100,00 € 880,00 € 2 / 143 1.100,00 € 

Contenedor metálico, tipo marítimo 6 m, 
TARA 30.480/ NET 28.220 Kg, nº CTXU-403881 

1 1.000,00 € 1.000,00 € 800,00 € 2 / 147 1.000,00 € 

Contenedor metálico, tipo marítimo 6 m, 
TARA 30.480/ NET 28.220 Kg, nº CTXU-328161 

1 1.000,00 € 1.000,00 € 800,00 € 2 / 145 1.000,00 € 



Concurso de Acreedores nº 293/2016-B3 de  
ARIAN CONSTRUCCION Y GESTION DE INFRAESTRUCTURAS, S.A. 

Conservación y administración de la masa activa. Solicitud aprobación oferta venta mobiliario 

 

D. Francisco Javier Escobosa San Miguel (Escobosa y Asociados Auditores Consultores, SLP) 
 Administrador concursal único de ARIAN CONSTRUCCION Y GESTION DE INFRAESTRUCTURAS, S.A. 

 

Página 4 de 4 

 

Camión marca IVECO, modelo Eurocargo 
180e30, matricula 8151-FTY. Equipado con 
grúa telescópica HIAB 144 Duo, y accesorios. 

1 40.000,00 € 40.000,00 € 32.000,00 € 17 / 847 35.000,00 € 

Retroexcavadora marca VOLVO, modelo 
EW160B, matricula E-4652-BDT, Nº 110 
8732759, con 8.221 Km 

1 11.300,00 € 11.300,00 € 9.040,00 € 5 / 256 9.040,00 € 

Retroexcavadora marca TAKEUCHI, modelo TB 
180 FR, nº 17830079 (MR004) 

1 20.000,00 € 20.000,00 € 16.000,00 € 4 / 218 16.000,00 € 

MAQUINA ENTIBACION HYDRA-PRESS 1 5.500,00 € 5.500,00 € 4.400,00 € 3 / 177 4.400,00 € 

Dumper marca GARMIX, modelo D6, matricula 
E-6120-BDW, (DV025) 

1 9.400,00 € 9.400,00 € 7.520,00 € 5 / 239 7.520,00 € 

Generador de electricidad diesel, marca FG 
WILSON, modelo P110 (GE005) 

1 4.500,00 € 4.500,00 € 3.600,00 € 5 / 240 3.600,00 € 

Rodillo compactador vibrante autopropulsado, 
marca BOMAG, modelo BW211D-3, (R0001) 

1 3.000,00 € 3.000,00 € 2.400,00 € 3 / 169 2.400,00 € 

Furgoneta marca RENAULT, modelo MASTER 
Combi Dci 120, doble cabina con volquete de 
plataforma abierta, matricula 0078-DKJ. 

1 2.700,00 € 2.700,00 € 2.160,00 € 16 / 791 3.500,00 € 

35 Silla de trabajo - Estándar. Clase 
revestimiento Gaja, color burdeos, color 
estructura gris metalizado, ruedas freno 
blandas 

3 84,00 € 252,00 € 201,60 € 11 / 536 300,00 € 

6 Mesas - Ángulo Compacto, P800/660 - 
A1900/1200 x P660x800 Izquierda. Color 
tablero Bahía, Protech, canto recto, gris 
metalizado 

1 13,33 € 13,33 € 10,67 € 9 / 475 100,00 € 

Monitor marca Belinea, modelo 1730 S1, nº 
AA1117590711AC16403673 

1 0,00 € 0,00 € 0,00 € 13 / 659 25,00 € 

Automóvil marca WOLKSWAGEN, modelo 
GOLF 2,0TDI 4 MOTIO 

1 3.200,00 € 3.200,00 € 2.560,00 € 11 / 536 2.800,00 € 

Portátil marca HP, modelo Elitebook Folio 
1040 G2, nº 8CG5070414 

  700,00 € 0,00 € 0,00 € 15 / 732 560,00 € 

Monitor marca HP, modelo L1940T, nº 
CNC719Q1TK 

1 0,00 € 0,00 € 0,00 € 14 /703 30,00 € 

   

247.482,53 
€ 

198.295,47 
€  

243.148,94 
€ 

 

Habiéndose notificado el día 7-4-2017 a los personados la providencia del Juzgado antes 

indicada, el plazo mínimo para presentar mejoras por escrito en el Juzgado terminaría el 26-4-

20172. A partir de dicha fecha el Juzgado comunicaría a la Administración Concursal las ofertas 

recibidas para proceder a continuación a la venta a la que resulte más elevada. 

 

En cuanto a los que han presentado hasta ahora sus ofertas y, dado que no cabe procedimiento 

de mejora posterior, cabe también que en este trámite efectúen mejora para intentar asegurarse 

la compra. 

 

 

 
Fco. Javier Escobosa San Miguel 

Escobosa y Asociados Auditores Consultores, S.L.P.  

Administrador Concursal Único de 
ARIAN CONSTRUCCIÓN Y GESTIÓN DE 

INFRAESTRUCTURAS, S.A. 
 

 

                                                      
2 Este plazo es superior si se cuenta la notificación de la providencia a los que no están personados con procurador y 

por eso se informa de que el plazo mínimo es el que cuenta para éstos el cual no debiera de ser sobrepasado si se quiere 
estar seguro de presentarlo en plazo. 



P á g i n a  1 | 3 
 

Al JUZGADO DE LO MERCANTIL Nº 1 DE PAMPLONA 

 

 

 

D. _______________________, con DNI nº ____________, actuando en nombre propio o en 

representación de la entidad ____________________ con CIF nº _______________ (dejar lo 

que proceda), domiciliado en LOCALIDAD, DIRECCIÓN, CÓDIGO POSTAL, con correo 

electrónico _________________ y teléfono ______________, comparezco ante el Juzgado al 

objeto de presentar mejora de la oferta comunicada al Juzgado por la Administración Concursal 

de ARIAN CONSTRUCCIÓN Y GESTIÓN DE INFRAESTRUCTURAS, S.A. el pasado 4-4-2017 

a los efectos previstos en el artículo 43.3.2º de la Ley Concursal. 

 

La mejora que realizo se refiere a los elementos y por los precios unitario y total que se señalan 

en las columnas C y D siguientes, resultando así que se mejora el de la oferta comunicada por 

la administración concursal que en total y por tipo de elemento se indica en la columna B de la 

tabla siguiente: 

 

 
A B C D=A x C 

DESCRIPCION INVENTARIO MASA ACTIVA TEXTOS 
DEFINITIVOS 

Uds a 
que se 
refiere 

la 
Oferta 

Oferta 
comunicada 

a mejorar 

Precio 
Unit. 

Mejora 

Mejora 
total 

presentada 

35 Silla de trabajo - Estándar. Clase revestimiento Gaja, color 
burdeos, color estructura gris metalizado, ruedas freno blandas 

2 200,00 € 

    

35 Silla de trabajo - Estándar. Clase revestimiento Gaja, color 
burdeos, color estructura gris metalizado, ruedas freno blandas 

1 100,00 € 

    

Automóvil marca RENAULT, modelo MEGANE, matricula 9978-
GKY 

1 4.000,00 € 
    

35 Silla de trabajo - Estándar. Clase revestimiento Gaja, color 
burdeos, color estructura gris metalizado, ruedas freno blandas 

1 74,36 € 

    

1 Buck 2 41,32 €     

Monitor marca Samsung, modelo SyncMaster 920N, nº 
MJ19H9NLA23923F 

1 8,26 € 
    

Automóvil marca RENAULT, modelo MEGANE 1,5 dCi 105 CV, 
matricula 5246-FCK, con  295298 Km 

1 2.000,00 € 

    

CPU marca HP, modelo Prodeskt 490 G2 MT, nº CZC5083WBK 1 320,00 €     

Estación de georeferencia GPS, marca LEICA, modelo GS14 1 4.480,00 €     

Estación de georeferencia GPS, marca TOPCON, modelo Hiperpro 1 1.040,00 €     

Estación topográfica marca LEICA, modelo TS15P 3 R400, nº 
1665370, (E17) 

1 10.000,00 € 
    

Monitor marca Otros, modelo HP Z23i, nº 3CQ5010N2V 1 80,00 €     

Portátil marca HP, modelo Probook 6570 b, nº CNU3499ZZK 1 200,00 €     

Portátil marca HP, modelo Probook 6570 b, nº CNU3499ZWB 1 160,00 €     

35 Silla de trabajo - Estándar. Clase revestimiento Gaja, color 
burdeos, color estructura gris metalizado, ruedas freno blandas 

1 100,00 € 

    

Retroexcavadora mixta marca JCB, modelo4CX, nº bastidor 
0938485, matricula E-3509-BCG, (MX003) 

1 9.000,00 € 

    

Automóvil marca WOLKSWAGEN, modelo JETTA, matricula 3656-
FKB 

1 2.450,00 € 
    



P á g i n a  2 | 3 
 

Portátil marca HP, modelo ProBook 4530s, nº CNU1382SYF 1 100,00 €     

Portátil marca HP, modelo Probook 450 G2, nº CND50681PQ 1 320,00 €     

Portátil marca HP, modelo Probook 450 G2, nº CND50681R7 1 320,00 €     

Conjunto de señales de trafico. 1 530,00 €     

Automóvil marca RENAULT, modelo CLIO III 65CV, matricula 8894-
FHS, con 116780 Km. 

1 3.500,00 € 

    

Camión marca MAN, modelo TG 410A, matricula 4341-CBF, 
TARA/PMA 20.600/32.000 Kg. Equipado con grúa PALFINGER 
PK44002, y accesorios. 

1 39.000,00 € 

    

Camión marca MAN, modelo TGA 26.390, matricula 7452-DHP. 
Equipado con grúa PALFINGER PK29002, y accesorios. 

1 35.500,00 € 

    

Camión marca MERCEDES, modelo 3336 Actros, matricula 1390-
FJL. Equipado con polibrazo GUIMA PALFINGER, modelo T20, y 
accesorios. 

1 32.000,00 € 

    

7 Armario Clasificación Universal Persiana Lateral H 1500 x A 1200 
profundidad 450 Color gris metalizado, tirador de tubo de antracita 
aterciopelado, persianas gris metalizado, color de tablero Bahía, 
con dos entrepaños 

1 70,00 € 

    

35 Silla de trabajo - Estándar. Clase revestimiento Gaja, color 
burdeos, color estructura gris metalizado, ruedas freno blandas 

6 480,00 € 

    

Monitor marca HP, modelo L1940T, nº CNC719Q20X 1 10,00 €     

Monitor marca HP, modelo L1940T, nº CNC719Q20Y 1 10,00 €     

Portátil marca HP, modelo Probook 450 G2, nº CND50681P3 1 320,00 €     

CPU marca HP, modelo Elite 7500 Series MT, nº CZC3463XC2 1 160,00 €     

CPU marca HP, modelo ProDesk 490 G2 MT, nº CZC5082J62 1 320,00 €     

Portátil marca Fujitsu Siemens, modelo Esprimo Mobile V5505, nº 
YKAJ145809 

1 80,00 € 
    

Caseta de obra modular, tipo BALAT, tipo simple de 6x2,4 m, nº 24 1 800,00 €     

Caseta de obra modular, tipo BALAT, tipo simple de 6x2,4 m, nº 11 1 800,00 €     

Caseta de obra modular, tipo BALAT, tipo simple de 6x2,4 m, nº 28 1 800,00 €     

Contenedor metálico, tipo marítimo 6 m, TARA 30.480/ NET 28.220 
Kg, nº CTXU-407140 

1 1.200,00 € 

    

Contenedor metálico, tipo marítimo 6 m, TARA 30.480/ NET 28.220 
Kg, nº CTXU-507712 

1 1.200,00 € 

    

Contenedor metálico, tipo marítimo 6 m, TARA 30.480/ NET 28.220 
Kg, nº CTXU-324833 

1 1.100,00 € 

    

Contenedor metálico, tipo marítimo 6 m, TARA 30.480/ NET 28.220 
Kg, nº CTXU-328137 

1 900,00 € 

    

Contenedor metálico, tipo marítimo 6 m, TARA 30.480/ NET 28.220 
Kg, nº CTXU-504505 

1 1.000,00 € 

    

Contenedor metálico, tipo marítimo 6 m, TARA 30.480/ NET 28.220 
Kg, nº CTXU-328078 

1 1.100,00 € 

    

Contenedor metálico, tipo marítimo 6 m, TARA 30.480/ NET 28.220 
Kg, nº CTXU-403881 

1 1.000,00 € 

    

Contenedor metálico, tipo marítimo 6 m, TARA 30.480/ NET 28.220 
Kg, nº CTXU-328161 

1 1.000,00 € 

    

Camión marca IVECO, modelo Eurocargo 180e30, matricula 8151-
FTY. Equipado con grúa telescópica HIAB 144 Duo, y accesorios. 

1 35.000,00 € 

    

Retroexcavadora marca VOLVO, modelo EW160B, matricula E-
4652-BDT, Nº 110 8732759, con 8.221 Km 

1 9.040,00 € 

    

Retroexcavadora marca TAKEUCHI, modelo TB 180 FR, nº 
17830079 (MR004) 

1 16.000,00 € 
    



P á g i n a  3 | 3 
 

MAQUINA ENTIBACION HYDRA-PRESS 1 4.400,00 €     

Dumper marca GARMIX, modelo D6, matricula E-6120-BDW, 
(DV025) 

1 7.520,00 € 
    

Generador de electricidad diesel, marca FG WILSON, modelo P110 
(GE005) 

1 3.600,00 € 
    

Rodillo compactador vibrante autopropulsado, marca BOMAG, 
modelo BW211D-3, (R0001) 

1 2.400,00 € 

    

Furgoneta marca RENAULT, modelo MASTER Combi Dci 120, 
doble cabina con volquete de plataforma abierta, matricula 0078-
DKJ. 

1 3.500,00 € 

    

35 Silla de trabajo - Estándar. Clase revestimiento Gaja, color 
burdeos, color estructura gris metalizado, ruedas freno blandas 

3 300,00 € 

    

6 Mesas - Ángulo Compacto, P800/660 - A1900/1200 x P660x800 
Izquierda. Color tablero Bahía, Protech, canto recto, gris metalizado 

1 100,00 € 

    

Monitor marca Belinea, modelo 1730 S1, nº 
AA1117590711AC16403673 

1 25,00 € 
    

Automóvil marca WOLKSWAGEN, modelo GOLF 2,0TDI 4 MOTIO 1 2.800,00 €     

Portátil marca HP, modelo Elitebook Folio 1040 G2, nº 
8CG5070414 

  560,00 € 
    

Monitor marca HP, modelo L1940T, nº CNC719Q1TK 1 30,00 €     

 

 

Y para que conste, firmo el presente escrito en Pamplona a 26 de abril de 2017. 

 

 

 

 

 

Firmado: ___________________________________ 

 

 


	2017-04-18 Carta-Circular para mejora Bienes a Vender mínimo 80%
	2017-04-18 Modelo Escrito con propuesta de majora de Ofertas 43.3.2º 80%

